
                                      令和７年４月28日 
 保護者の皆様 
 
                            愛媛県立今治東中等教育学校 
                                             ＰＴＡ会長 ピアース 恵利 
                                       校      長 丸 山 達 也 
 
 

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 の 御 案 内 
 
 麗春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し、御
理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、下記のとおり令和７年度のＰＴＡ総会を開催いたします。グループマッチ参観のほか進
路講演会も予定しております。是非とも、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日   時 令和７年５月20日(火)   
２ 時  程  

９:00～  受  付（普通教棟入口付近） 
９:10～11:00  グループマッチ（グラウンド） ※雨天時は体育館 
11:15～  ＰＴＡ総会（体育館） 

 進路講演会 
 学校用品バザー 

 
《お願い》 

  ⑴ 校舎内及び体育館は上履きを使用しております。恐れ入りますが、上履きや靴袋を御用 
意ください。 

 ⑵ 駐車場について（丸鷹産業・桜井眼科第２駐車場） 
   ア  場所に限りがありますので、自家用車でお越しの際は､できるだけお乗り合わせの上お越

しください。 
    イ 学校周辺の私有地及び路上には絶対に駐車しないようお願いいたします。 
  ウ  駐車場内での事故等については責任を負いかねます。 
  エ 厚意で借していただいています。利用の際は十分にマナー・ルールをお守りください。 
  オ 駐車場案内図は、裏面に印刷しています。 
 
３ 出席確認及び委任状 

本校ホームページのメニューから「その他」→「ＰＴＡ」へと進み、
「ＰＴＡ総会の出席確認票及び委任状」をクリックし、グーグルフォ
ームから御回答をお願いいたします。右側のＱＲコードからもアクセ
スできます。または、下記の出席確認票並びに委任状の御提出をお願
いいたします。 

 
 
 
 
 

令和７年度ＰＴＡ総会出席確認票並びに委任状（氏名欄は自署してください。） 
 

出席します  欠席します    生 徒 氏 名  年  組  番            

（どちらかを〇でお囲みください。）  保護者氏名                     

  ※ 総会に欠席の場合は、令和７年度の議事、議案に関する一切の権限を議長に委任します。 
                （５月９日（金）までにクラス担任まで御提出ください。） 
 
 

切り取り線 



駐車場案内図 

 〇指定駐車場 ①、② に駐車してください。 

 〇指定駐車場以外の近くの店舗やアパート等の駐車場及び路上には、絶対に駐車しないでくだ

さい。 

 〇駐車時間は、８：50～13：00 です。 

 〇指定駐車場内での事故等につきましては、責任を負いかねますので御了承ください。 

 

 

 

 

 

          今治市内    県道38号         西条市 

 

                 愛媛銀行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    校内への車の乗り入れはできません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

接骨院 たこまさ 

今治東中等教育学校 

指定駐車場① 

丸鷹産業 

指定駐車場② 

桜井眼科第２ 


